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 Utbildningsnämnden 2015-10-08 § 87 

Delegationsbeslut oktober 2015 

 
Utbildningsnämndens beslut 

 

Delegationsbesluten noteras. 

 Beslut, 
datum 

Del 
nr 

Delegation Delegat Dnr 
 

 2015-
06-22 – 
2015-
09-21 

13.3 Beslut om antagning vid 
senare tidpunkt 

R Christina 
Ahlgren 

15utn/163 

 2015-
06-22 – 
2015-
09-21 

13.7 Beslut om byte av studieväg R Christina 
Ahlgren 

15utn/163 

 2015-
06-22 – 
2015-
09-21 

14.2 Beslut om mottagande av elev 
från annan skola i 
samverkansområdet för att 
fullgöra påbörjad utbildning 

R Christina 
Ahlgren 

15utn/163 

 2015-
06-22 – 
2015-
09-21 

14.4 Beslut om individuellt 
anpassat studieprogram 

R Christina 
Ahlgren 

15utn/163 

 2015-
06-22 – 
2015-
09-21 

14.5 Beslut om antagning efter fri 
kvot 

R Christina 
Ahlgren 

15utn/163 

 2015-
09-04 

2.3.2 Fastställande av tilläggsbelopp 
förskolan: Solbackens förskola 

Chef 1 Pia 
Andersen 

2015utn/0315 

 2015-
09-04 

2.3.2 Fastställande av tilläggsbelopp 
förskolan: Långviks förskola 

Chef 1 Pia 
Andersen 

2015utn/0315 

 2015-
09-17 

2.3.2 Fastställande av tilläggsbelopp 
grundskolan: Vittra Sjöstaden 

Chef 1 Pia 
Andersen 

2015utn0298 

 2015-
09-24 

2.3.2 Fastställande av tilläggsbelopp 
gymnasiet: Gustavsbergs 
gymnasium 

Chef 1 Pia 
Andersen 

2015utn0297 

 2015-
09-09 

7.2 Plan mot kränkande 
behandling: Långviks förskola, 
Blåsippans förskola och 
Värmdöviks förskola  

Chef 3 
Lotta 
Österman 
Eriksson 

15utn/143 

 2015-
08-19 – 
2015-
09-14 

11.7 Placering i kommunal 
grundskola: Värmdö 
skärgårdsskola 

Chef 3 
Lena 
Möllerstedt 

15utn/119 
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 2015-
08-15 – 
2015-
08-27 

11.7 Placering i kommunal 
grundskola: Värmdö 
skärgårdsskola 

Chef 3 
Lena 
Möllerstedt 

15utn/119 

  1.11 Beslut om omprövning ska 
ske: skolskjuts 

H Christian 
Forssander  

2015utn/0358, 
0359, 0365, 
0361, 0375, 
0382, 0400, 
0370, 0371, 
0372, 0397, 
0381, 0373, 
0389, 0398, 
0399 

 2015-
09-09 

1.4 Yttrande om Överklagan 
tilläggsbelopp Grantomta 
Montessori 

Chef 1 Pia 
Andersen 

2015utn/0334 

 2015-
09-08 

1.18 Prövning enligt offentlighets 
och-sekretesslagen om 
utlämnande av allmänna 
handlingar eller uppgift ur 
allmän handling samt 
uppställande av förbehåll vid 
utlämnande av allmän 
handling. 

NS Malin 
Nyberg 

2015utn/0402 

 2015-
08-28 

7.1 Beslut om att person som ej 
uppfyller 
legitimations/behörighetskrav 
får bedriva undervisning i mer 
än 6 mån upp till 1 år: 
Farstavikens skola 

Chef 3 
Birgitta 
Ulvered 

15utn/233 

 2015-
09-29 

1.4 Yttrande om Redovisning av 
vidtagna åtgärder utifrån 
Skolinspektionens beslut om 
föreläggande skolsituation för 
elev vid Djurö skola och 
Hemmestaskolan 

Chef 2 
Mats 
Lundström 

15utn/16 
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